证券代码：603026     证券简称：石大胜华   公告编号：临 2021-023

山东石大胜华化工集团股份有限公司

关于与PCC Rokita合资协议到期的公告

  本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责

任。

山东石大胜华化工集团股份有限公司（以下简称“公司”）第六届董事会第

七次会议审议通过《关于公司与 PCC Rokita 在波兰建设锂离子电池材料项目的

议案》，并发布《石大胜华关于在波兰建设锂离子电池材料项目的公告》（公告

编号 2019-015），拟与 PCC ROKITA SPÓŁKA AKCYJNA（以下简称“PCC Rokita”）

合作成立合资公司，投资建设 2万吨/年碳酸乙烯酯项目。

合资协议签署后，合作双方一直积极推进合资公司及项目开展的相关事宜。

但因 2020 年 1 月全球新冠肺炎疫情爆发的持续性影响，无法达到协议中约定的

实施条件，导致合作未能按既定目标完成推进。现合资协议约定的合作期限即将

到期，考虑到未来公司与 PCC SE（PCC Rokita 的母公司）在项目上的潜在合作，

经双方协商，决定于 2021年 3月 31日合资协议到期后自动解除，不再延长，双

方互不负相关责任。

本次合资协议到期后自动解除将导致波兰项目实施延期，但不会影响公司的

正常生产经营及未来的发展规划，不会影响公司财务状况。

特此公告。

山东石大胜华化工集团股份有限公司

                                            董事会

                                    2021年 3月 30 日